ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE XAXIM

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022

EDILSON ANTÔNIO FOLLE, PREFEITO MUNICIPAL DE XAXIM, no uso de suas atribuições legais, nos termos

do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO as ISENÇÕES DA TAXA DE

INSCRIÇÃO, DEFERIDAS E INDEFERIDAS do Edital de Processo Seletivo 01/2022, conforme segue:

ISENÇÕES

ISENÇÕES DEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Professor - Artes - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação
000318 LUAN HENRIQUE SILVA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor - Geografia - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação
000178 NEIDE SILVA DO NASCIMENTO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor - História - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação
000222 LENICE PEGORINI OGLIARI DEFERIDO(A)
000553 LUIZ RICARDO DOS SANTOS RAIMUNDI DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor - Língua Inglesa  - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação
000257 EDNA CRISTINA BIANCHI DEFERIDO(A)
000103 OSEIAS DALPONTE DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor - Língua Portuguesa - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação
000260 EDNA CRISTINA BIANCHI DEFERIDO(A)
000061 OSEIAS DALPONTE DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor - Matemática - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação
000151 TARCISO COTISKVISK DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor Anos Iniciais Ensino Fundamental - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação
000053 LICIANE GARCIA DEFERIDO(A)
000444 ROSANE BODANESE DEFERIDO(A)
000087 TATIANE REGINA DILL DEFERIDO(A)
000004 VALCIR BITELLO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 4

                ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE XAXIM

2

Professor Anos Iniciais Ensino Fundamental - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Situação
000729 VILMA JASCUF DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

Professor de Educação Especial 2-Segundo Professor - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação
000405 ADRIANA FATIMA FAGUNDES DEFERIDO(A)
000279 ADRIANA RIBEIRO ALVES COSTA DEFERIDO(A)
000148 ALINE NUNES MARCON DEFERIDO(A)
000133 JANDIRA VERGINACI DEFERIDO(A)
000125 VERONICE DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)
000438 VILMA JASCUF DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

Professor de Educação Física - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação
000034 LUAN HENRIQUE SILVA DEFERIDO(A)
000003 VALCIR BITELLO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Educação Infantil - HABILITADO

Inscrição Candidato Situação
000409 ADRIANA FATIMA FAGUNDES DEFERIDO(A)
000277 ADRIANA RIBEIRO ALVES COSTA DEFERIDO(A)
000069 CLAODETE ANA COMIN PICINATO DEFERIDO(A)
000017 KATIA APARECIDA MELLO DEFERIDO(A)
000054 LICIANE GARCIA DEFERIDO(A)
000449 ROSANE BODANESE DEFERIDO(A)
000086 TATIANE REGINA DILL DEFERIDO(A)
000127 VERONICE DE OLIVEIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 8

                ESTADO DE SANTA CATARINA

                MUNICÍPIO DE XAXIM

3

ISENÇÕES INDEFERIDAS

DOADOR DE SANGUE/MEDULA

Professor - Língua Portuguesa - HABILITADO

Inscrição Candidato Motivo

000030 CLEONICE HENRIQUE DA SILVA MICHAILOFF Apenas duas doações no período estipulado.

000147 MÁIRA KAMILLE BERTÉ SULSBACH Apenas duas doações no período estipulado.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

Professor de Educação Especial 2-Segundo Professor - HABILITADO

Inscrição Candidato Motivo

000261 CLECIANE RIBOLDI DOS SANTOS Apenas duas doações no período estipulado.

000192 CLEIDE MARIA BRESOLIN SANDINI Apenas duas doações no período estipulado.

000643 JULIANE APARECIDA PALUDO Apenas uma doação no período estipulado.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 3

Professor de Educação Física - HABILITADO

Inscrição Candidato Motivo

000076 EDIMAR LUIZ BRAZZO Não anexou documento.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Professor de Educação Física - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Motivo

000625 CRISTIAN DIEGO RUECKERT Não anexou documento.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Professor de Educação Infantil - HABILITADO

Inscrição Candidato Motivo

000262 CLECIANE RIBOLDI DOS SANTOS Apenas duas doações no período estipulado.

000199 CLEIDE MARIA BRESOLIN SANDINI Apenas duas doações no período estipulado.

000642 JULIANE APARECIDA PALUDO Apenas uma doação no período estipulado.

000638 PATRICIA BETTIOL FOGASSO Não anexou documento.

 TOTAL DE CANDIDATOS: 4

Professor de Informática - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato Motivo

000193 VALERIA DA CAMPO MARAFON Apenas duas doações no período estipulado.

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

Xaxim, 17 de outubro de 2022.

EDILSON ANTÔNIO FOLLE

Prefeito Municipal